
ZARZĄDZENIE NR 100/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 13 marca 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Administracyjnego; Gospodarki 
Nieruchomościami; kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 
dyrektorom: Centrum Usług Miejskich; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu 
Budynków; Komendantowi Straży Miejskiej oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 
Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DDCEF2FA-AC06-4521-A62F-4C1C162E982E. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

700 

754 

801 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 100/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 13 marca 2020r. 

 

1. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. STRAŻ MIEJSKA 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

       450 000 

-        7 500 

      442 500 

             0 

             0 

       450 000 

-        7 500 

75023 

70004 

75416 

80101 

80104 

80115 

80120 

80146 

80150 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        442 500 

-        7 260 

         7 260 

-          200 

           200 

       300 000 

        52 000 

        8 000 

        60 000 

        30 000 

-        1 000 

          200 

          800 

         6 876 

-        6 876 

-       10 000 

        2 000 

-       2 000 

         3 300 

         3 500 

-        6 800 

             0 

-           16 

            16 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       450 000 

             0 

-       10 000 

            0 

            0 

             0 

         2 500 

4040 

4440 

4300 

4520 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

4510 

4700 

3020 

4010 

4300 

4411 

4421 

4211 

4241 

4301 

4300 

3020 

4040 

Wydatki 

GMINA 

Id: DDCEF2FA-AC06-4521-A62F-4C1C162E982E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         2 500 

         3 044 

          356 

        20 021 

         2 346 

         2 853 

         334 

       113 427 

        13 294 

-      139 345 

-       16 330 

             0              0 

4240 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4307 

4309 

Wydatki 

Id: DDCEF2FA-AC06-4521-A62F-4C1C162E982E. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

710 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         7 500 

             0 

         7 500 

             0 

         7 500 

             0 

85333 

80115 

80117 

80146 

71015 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

NADZÓR BUDOWLANY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

         7 500 

             0 

-       16 990 

        16 990 

         2 839 

-        2 500 

-        3 200 

           800 

           500 

         7 161 

         1 900 

-          600 

           600 

             0 

-       17 066 

-        1 434 

         2 000 

           500 

         7 000 

         8 400 

           600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         7 500 

             0 

             0 

             0 

4040 

4440 

4210 

4260 

4300 

4410 

4510 

4520 

4700 

4300 

4700 

4300 

4020 

4040 

4260 

4270 

4300 

4400 

4410 

Wydatki 

POWIAT 

Id: DDCEF2FA-AC06-4521-A62F-4C1C162E982E. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

750 

754 

700 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 100/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 13 marca 2020r. 

 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

3. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       200 000 

        20 000 

-      670 000 

             0 

-      450 000 

       200 000 

        20 000 

-      670 000 

             0 

75421 

75023 

75421 

70005 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      450 000 

       180 000 

        20 000 

         5 000 

        10 000 

         5 000 

-      670 000 

-       60 000 

        60 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

       200 000 

        20 000 

-      670 000 

             0 

4210 

4300 

3020 

4210 

4300 

4810 

4590 

4610 

Wydatki 

GMINA 

Id: DDCEF2FA-AC06-4521-A62F-4C1C162E982E. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 100/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

 

 

I. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

19.192 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 1.000 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 6.876 zł; 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 2.000 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 6.800 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 2.516 zł. 

 

 Dział 801, rozdział 80195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

155.675 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „Zawodowa lokomotywa”. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

13.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 13.200 zł; 

- bieżące funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 600 zł. 

 

2. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

60.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego. 

 

Id: DDCEF2FA-AC06-4521-A62F-4C1C162E982E. Przyjęty



2 

 

3. Centrum Usług Miejskich 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

7.260 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Usług Miejskich. 

 

4. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

16.990 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

5. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

18.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

6. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Miejskiego 

Zarządu Budynków. 

 

7. Wydział Budżetu i Księgowości, Wydział Administracyjny, Biuro Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego, Straż Miejska 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej    na 

wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego /rozdział 75421/ w łącznej kwocie 670.000 

zł, w tym: 

- /rozdział 75421/ - 200.000 zł, 

- /rozdział 75416/ - 450.000 zł, 

- /rozdział 75023/ - 20.000 zł, 

 

Id: DDCEF2FA-AC06-4521-A62F-4C1C162E982E. Przyjęty



3 

 

na pilne działania zapobiegawcze w związku z szybkim rozprzestrzenianiem się ognisk 

choroby wywoływanej przez koronawirusa COVID-19 w Polsce, w tym m.in. na: 

dostosowanie pomieszczeń obsługi interesantów, zakup niezbędnych środków czystości  

i ochrony osobistej  dla pracowników Urzędu Miasta Kielce i Straży Miejskiej - środków 

zabezpieczenia dróg oddechowych, rękawic, płynów dezynfekujących, kombinezonów 

ochronnych oraz na koszty związane z dodatkowymi służbami i patrolami Straży Miejskiej. 

 

 

 

 

 

Id: DDCEF2FA-AC06-4521-A62F-4C1C162E982E. Przyjęty




